Утверждаю:

 Заместитель Главы Администрации

Д.О. Чистяков

Протокол № 7

заседания муниципальной общественной комиссии

городского окру Химки

01.11.2019 г.                                                                                               14:00

г.о. Химки, ул. Калинина, д. 4, каб. 207

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Чистяков Д.О.             - заместитель Главы Администрации

Заместитель председателя комиссии:

Харитонов В.В.                         - начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства и

благоустройства Администрации

Секретарь комиссии:

Чернова Ю.Ю.     - начальник отдела благоустройства

                                                               территорий МБУ «Химдор»

Члены комиссии:

Гаевский Р.Г.     - директор МУП «Жилищник»

Шишов М.В.    - директор МБУ «КБиО»

Манин Д.И.     - директор МБУ «Химдор»

Повестка дня:

 Внесение изменений в адресный перечень дворовых территорий,

подлежащих комплексному благоустройству в 2020 году, для включения

в Государственную программу Московской области «Формирование

современной комфортной городской среды» на 2020 год.

Выступил по повестке дня:

Председатель муниципальной общественной комиссии муниципального

образования, заместитель председателя муниципальной общественной

комиссии муниципального образования, жители городского округа Химки.

Решили:

 Внести изменения в адресный перечень дворовых территорий,

подлежащих комплексному благоустройству в 2020 году.

 В связи с несоответствием предполагаемых мест размещений детских

игровых площадок требованиям к нормам, установленным статьей № 12

Закона Московской области № 191/2014-ОЗ «О регулировании

дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,

а также прохождению инженерных сетей и коммуникаций, заменить дворовые

территории по следующим адресам:

№п/п Адрес дворовой территории,

подлежащий замене

Новый адрес дворовой территории

Старые Химки

1.
ул. Березовая аллея, д. 3

 ул. Маяковского, д.19/8

2.
ул. Ватутина, д.13

 ул. Кудрявцева, д. 2

Новые Химки

3.
Юбилейный просп., д.74

ул. Панфилова, д.4, ул. Бабакина, дд. 2а,2б

4.
ул. Бабакина, д.4

 Юбилейный просп., д. 88

мкр. Сходня-Фирсановка

5.
ул. Чапаева, дд. 3,5

ул. Микояна, д.46